МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

13.08.2024               № 229-ахд

О назначении ответственного за организацию профилактической работы

по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в

МБОУ СОШ №24 в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения эффективной работы по изучению правил

дорожного движения (ПДД) и профилактики детского дорожно-транспортного

травматизма (ДДТТ),

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение

мероприятий с обучающимися по профилактике и предупреждению ДДТТ и

безопасности дорожного движения учителя начальных классов Морозову Т.В.

2. Морозовой Т.В. разработать и обеспечить:

-реализацию плана совместной работы МБОУ СОШ № 24 и ГАИ УМВД России

по ЗАТо г. Озерск по профилактике ДДТТ и изучению ПДД в 1-11 классах на

2024-2025 учебный год;

- реализацию плана работы с родителями по профилактике ДДТТ;

- паспорт дорожной безопасности МБОУ СОШ № 24;

-функционирование стендов безопасности дорожного движения в МБОУ СОШ

№ 24.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Н.Э. Азиева

		2024-08-13T15:23:15+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна